

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Είδος Προμήθειας	M/M	Ποσότητα (τεμ/φύλλα)	Τιμή Μονάδος/ 1000 τεμ	Δαπάνη
1	Έντυπο λογαριασμού, μεγέθους A4, βάρους 100 γρ. προδιαγραφών ταχυπληρωμής, τριχρωμία στην Α όψη, μονοχρωμία στη Β, με ταχυπληρωμή στο κάτω μέρος όπως το υπόδειγμα	τεμάχια	120.000	15,00	1.800,00
2	Φάκελοι λογαριασμών με δεξί παράθυρο, για εμφακελλωτική μηχανή (με μύτη και γόμα), διαστάσεων 11 X 23, με διχρωμία στην Α όψη, όπως το υπόδειγμα	τεμάχια	120.000	23,00	2.760,00
3	Χαρτί μεγέθους A4, βάρους 80 γρ. με οριζόντιο περφορέ	τεμάχια	20.000	15,00	300,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					4.860,00
<b>ΦΠΑ 24%</b>					2.325,60
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					7.185,60

ΚΟΡΙΝΘΟΣ Φεβρουάριος 2020

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΓΕΝ. Δ/ΝΤΗΣ ΔΕΥΑ

Δημήτρης Παπαγεωργίου  
Ηλεκ/γος Μηχ/κος ΠΕ

Αντώνης Καραμανλής  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

**ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΚΟΡΙΝΘΟΥ**

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ  
ΚΑΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

<b>A/A</b>	<b>Είδος Προμήθειας</b>	<b>M/M</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή Μονάδος</b>	<b>Δαπάνη</b>
1	Μελάνι για εκτυπωτή HP-Deskjet D2460 No21 XL	τεμάχιο	1	37,00	37,00
2	Μελάνι για εκτυπωτή HP-Deskjet D2460 No22 XL	τεμάχιο	1	40,00	40,00
3	Μελάνι για Plotter HP Designjet 800 No 10 Black 69 ml	τεμάχιο	5	52,00	260,00
4	Μελάνι για Plotter HP Designjet 800 No 82 Yellow 69 ml	τεμάχιο	3	50,00	150,00
5	Μελάνι για Plotter HP Designjet 800 No 82 Cyan 69 ml	τεμάχιο	3	50,00	150,00
6	Μελάνι για Plotter HP Designjet 800 No 82 Magenta 69 ml	τεμάχιο	3	50,00	150,00
7	Τόνερ για εκτυπωτή XEROX 5550	τεμάχιο	2	130,00	260,00
8	Drum για εκτυπωτή XEROX 5550	τεμάχιο	3	335,00	1.005,00
9	Τόνερ για εκτυπωτή HP Laserjet 1018	τεμάχιο	2	76,00	152,00
10	Τόνερ για φωτοαντιγραφικό Sharp AP5520N	τεμάχιο	2	120,00	240,00
11	Drum για φωτοαντιγραφικό Sharp AP5520N	τεμάχιο	1	64,00	64,00
12	Τόνερ για εκτυπωτή Brother HL1870 7200 σελ. (ΣΥΜΒΑΤΟ)	τεμάχιο	1	68,00	68,00
13	Τόνερ για εκτυπωτή Kyocera Ecosys M2535DN (TK-1140)	τεμάχιο	2	95,00	190,00
14	Τόνερ για εκτυπωτή Kyocera Ecosys M2545DN (TK-1170)	τεμάχιο	6	90,00	540,00
15	Τόνερ για εκτυπωτή Kyocera Ecosys M2040DN (TK-1160)	τεμάχιο	3	105,00	315,00
16	Drum για εκτυπωτή Kyocera Ecosys M2535DN (DK-170)	τεμάχιο	1	105,00	105,00
17	Drum για εκτυπωτή Kyocera Ecosys M2545DN	τεμάχιο	1	105,00	105,00
18	Drum για εκτυπωτή Kyocera Ecosys M2040DN	τεμάχιο	1	105,00	105,00
19	Μελανοταινία για εκτυπωτή Epson LQ 680	τεμάχιο	4	15,00	60,00
20	Μελανοταινία για εκτυπωτή Olivetti PR2 plus	τεμάχιο	5	15,00	75,00
21	Μελάνι για Plotter Canon IPF 670 Mate Black	τεμάχιο	2	60,00	120,00
22	Μελάνι για Plotter Canon IPF 670 Black	τεμάχιο	2	60,00	120,00
23	Μελάνι για Plotter Canon IPF 670 Yellow	τεμάχιο	2	60,00	120,00
24	Μελάνι για Plotter Canon IPF 670 Cyan	τεμάχιο	2	60,00	120,00
25	Μελάνι για Plotter Canon IPF 670 Magenta	τεμάχιο	2	60,00	120,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>4.671,00</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>					<b>1.121,04</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>5.792,04</b>

ΚΟΡΙΝΘΟΣ Φεβρουάριος 2020  
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΓΕΝ. Δ/ΝΤΗΣ ΔΕΥΑ

Δημήτρης Παπαγεωργίου  
Ηλεκ/γος Μηχ/κος ΠΕ

Αντώνης Καραμανλής  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

**ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΚΟΡΙΝΘΟΥ**

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ  
ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

<b>A/A</b>	<b>Είδος Προμήθειας</b>	<b>M/M</b>	<b>Ποσ/τα</b>	<b>Τιμή Μον.</b>	<b>Δαπάνη</b>
1	Χαρτί A4 κοινό, λευκό, 80 γρ. (φωτοτυπιών) σε συσκευασία των 500φ	τεμ	200	3,00	600,00
2	Χαρτί PLOTTER ρολό A0 80 gr/τμ	τεμ	4	7,00	28,00
3	Χαρτί PLOTTER ρολό A1 80 gr/τμ	τεμ	8	7,00	56,00
4	Βιβλίο Ταμείου Εισπράξεων-Πληρωμών	τεμ	2	9,10	18,20
5	Κόλλες Αναφοράς A4	δεκάδες	30	0,30	9,00
6	Μαρκαδόρος υπογράμμισης τύπου Stabilo	τεμ	5	0,86	4,30
7	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος μαύρος 1.5-3mm	τεμ	15	1,00	15,00
8	Μαρκαδόροι χοντροί (μπλε-κοκ-πρασ-μαυρ)	τεμ	15	1,50	22,50
9	Μαρκαδόρος για CD	τεμ	1	2,00	2,00
10	Μαρκαδόροι Λευκοί	τεμ	5	2,60	13,00
11	Ζελατίνες A4 με οπές (λευκή ρίγα) 0,5mm	τεμ	100	0,05	5,00
12	Ζελατίνες A4 με οπές (κόκκινη ρίγα) 0,7mm	τεμ	100	0,07	7,00
13	Κλασέρ 8-32 πλαστικό	τεμ	50	1,50	75,00
14	Κλασέρ 4-32 πλαστικό	τεμ	20	1,50	30,00
15	Ντοσιέ PP με έλασμα διαφανές τύπου LEITZ	τεμ	100	0,25	25,00
16	Κουτί με λάστιχο FIBER (ράχη 5)	τεμ	40	2,90	116,00
17	Κουτί με λάστιχο FIBER (ράχη 8)	τεμ	30	3,40	102,00
18	Φάκελοι A4 με λάστιχο (τύπου prespan)	τεμ	120	0,60	72,00
19	Συνδετήρες No 5	κουτί 50 τμχ	5	1,30	6,50
20	Συνδετήρες No2, No3, No4 [3X8]	κουτί	20	0,50	10,00
21	Μεταλ. συνδετήρες μεγάλου συρραπτικού	κουτί 1000 τμχ	10	0,50	5,00
22	Μεταλ. συνδετήρες για μικρό συρραπτικό	κουτί 2000 τμχ	10	0,50	5,00
23	Στυλό διαρκείας τύπου BIC (μπλε-κόκκινο-μαύρο)	κουτί 50 τμχ	3	14,00	42,00
24	Μολύβια HB	κουτί 12 τμχ	1	1,00	1,00
25	Κόλλα UHU STICK	τεμ	4	1,50	6,00
26	Κόλλα UHU ρευστή 125γρ	τεμ	1	5,50	5,50
27	Φάκελοι αλλ/φιας 11X23, αυτοκόλλητοι λευκοί	τεμ	100	0,04	4,00
28	Φάκελοι κίτρινοι αλλ/φιας A4 αυτοκόλλητοι	τεμ	100	0,08	8,00
29	Μπαταρίες AAA 1,5 V	πακέτο 4 τμχ	8	1,50	12,00
30	Μπαταρίες AA 1,5 V	πακέτο 4 τμχ	3	1,50	4,50
31	Συρραπτικά για μικρούς συνδετήρες	τεμ	4	8,00	32,00
32	Συρραπτικά για μεγάλους συνδετήρες	τεμ	4	18,00	72,00
33	Αποσυρραπτικό τανάλια	τεμ	2	1,50	3,00
34	Μελάνι για ταμπόν μπλε- κοκκινο 2+1	τεμ	3	1,00	3,00
35	Ταμπόν μπλέ No 2	τεμ	2	1,50	3,00
36	Σελοτέιπ (19mmX33m)	κουτί 10 τμχ	5	3,00	15,00
37	Κοπίδι μικρό	τεμ	5	0,50	2,50
38	Διορθωτικό υγρό τύπου BLANCO	τεμ.	10	1,70	17,00
39	Βιβλίο πρωτοκόλλου 500 φύλλων	τεμ	1	50,00	50,00
40	Ψαλίδι μικρό (17cm περίπου)	τεμ	3	1,00	3,00
41	Γομολάστιχα (στυλό-μολύβι)	τεμ	5	1,00	5,00
42	Κολλητική ταινία διάφανη συσκευασίας 50mm	τεμ	5	1,00	5,00
43	Κολλητική χαρτοταινία συσκευασίας 50mm	τεμ	5	2,00	10,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>1530,00</b>
<b>Φ.Π.Α 24%</b>					<b>367,20</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>1.897,20</b>

ΚΟΡΙΝΘΟΣ Φεβρουάριος 2020  
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Γεν. Δ/ντής ΔΕΥΑ

Δημήτρης Παπαγεωργίου  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.

Αντώνης Καραμανλής  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ